

Заказ покупателя № 744 от 16 июля 2026 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "Медтехника", ИНН 6679040050, КПП 450101001, Юр.адрес 640002, Курганская обл, Курган г, Коли Мяготина ул, дом 132, помещ.132/1, тел.: 8-3522-23-29-86

Заказчик: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр травматологии и ортопедии имени академика Г.А. Илизарова» Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 4501022210, КПП 450101001, Юр.адрес 640005, Курганская обл, Курган г, Марии Ульяновой ул, дом № 6. тел.: 8(3522) 43-06-89. 43-05-36

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Нагрудник стоматологический/Салфетка-нагрудник двуслойный для индивидуальной защиты пациента; Размер:33x45см	500	шт	1,70	850,00
2	Зажим для салфеток стоматологических с металл.цепочкой	1	шт	200,00	200,00
3	Наконечники для слюноотсосов бесцв. 100шт/упак КРИСТИДЕНТ	3	упак	260,00	780,00
4	Наконечник для пылесосов комбинированный одноразовый белый 148 мм (100шт)	3	упак	350,00	1 050,00
5	Аппликаторы Clean+Safe 100шт	6	шт	190,00	1 140,00
6	Поли-панель 60x60мм (100л)	5	упак	90,00	450,00
7	Диск шлифовальный стоматологический Kagayaki RoundFlex НАБОР 240шт арт. 9202 (4 вида зернистости дисков диаметром 12,7 и 9,5 мм)	1	шт	4 600,00	4 600,00
8	Дискодержатель для углового наконечника 1.121, TOP BM	10	шт	130,00	1 300,00
9	Валики ватные (2000шт/упак)	1	упак	1 350,00	1 350,00
10	Шприц 5,0 мл 0,7*38мм 22G	30	шт	4,00	120,00
11	Шприц одноразовый стерильный с иглой SALUVIT объемом 2 мл Тип 2, размер иглы 0,6x30мм (23Gx1 1/4)	20	шт	4,00	80,00
12	Эндодонтическая игла (упак. 20шт)	3	упак	650,00	1 950,00
13	Бумага артикуляционная прямая красно-синяя COMBO RED-BLUE (12кн x 12 листов) CROSSTEX США	1	упак	1 650,00	1 650,00
14	Чашка Петри стеклянная	5	шт	150,00	750,00
15	Спиртовка СЛ-2 с металл. оправой на 100мл	1	шт	1 050,00	1 050,00
16	Стекло для замешивания, толщина 4мм	10	шт	85,00	850,00
17	Очки защитные (прозрачные)	2	шт	380,00	760,00
18	Очки защитные (оранж.красн.)	2	шт	450,00	900,00
19	Экран защитный для лица (Оправа 1 шт, Щиток защитный для лица 5 шт)	2	наб.	920,00	1 840,00
20	Маска 3-х слойная на резинках голубая, п/э №50	250	шт	3,50	875,00
21	Пакет ВИНАР из крафт-бумаги 150x280 100шт.	5	упак	600,00	3 000,00
22	Пакет ВИНАР комбинированный 100x200 100шт.	3	упак	600,00	1 800,00
23	Пакет ВИНАР комбинированный 60x100 100шт.	5	упак	300,00	1 500,00
24	Шапочка берет (круглая) БЕЛЫЙ №100 BC012W	1	шт	350,00	350,00
25	Перчатки CONNECT NITRILE смотр. нестер. нитрил. (PULIN) 100пар 6 1/2 (S)	1	упак	660,00	660,00
26	Перчатки CONNECT NITRILE смотр. нестер. нитрил. (PULIN) 100пар 7 1/2 (M)	1	упак	660,00	660,00
27	Перчатки CONNECT смотр. нестер. латекс. неопудр. (SRI TRANG) 7 1/2 (M) (50 пар в упаковке)	1	упак	600,00	600,00
28	Вата хир. н/стерильная 250гр	1	шт	170,00	170,00
29	Мыло жидкое (кож.антисептик) Делия-септ 1л ПЭТ ПОМПА (с дозатором)	1	фл.	280,00	280,00
30	Емкость ЕДПО-1-02-2 (с карманом) д/ дезинф.	1	шт	1 250,00	1 250,00
31	Емкость ЕДПО-3-02-2 (с карманом) д/дезинфекции и предстерилизац.обработки мед.изделий	1	шт	1 500,00	1 500,00
32	Емкость ЕДПО-5-02-2 (с карманом) д/дезинфекции и предстерилизац.обработки мед.изделий	1	шт	2 300,00	2 300,00
33	Контейнер КДС-Кронт-1 д/дезинфекции с комплектом голубой	1	шт	990,00	990,00
34	Контейнер КДС-Кронт-3 д/дезинфекции с комплектом голубой	1	шт	1 300,00	1 300,00
35	Емкость ЕДПО-10 -02-2 (с карманом) д/дезинфекции и предстерилизац.обработки мед. изделий	2	шт	3 300,00	6 600,00
36	Хобот дезинфицирующее средство для аспирационных систем концентрат (1 л) Бозон	1	шт	1 550,00	1 550,00
37	Оптимакс 1литр маркировка ЧЗ	1	фл.	1 200,00	1 200,00
38	Спрей для наконечников Многофункциональный смазочный спрей для стоматологических наконечников DC Oil	1	фл.	700,00	700,00
39	Диспенсер для полотенец листовых Luscan Professional H3 белый	1	шт	3 050,00	3 050,00
40	Полотенце бум. в пачке ZZсл. 1сл. №250 Universal H3 белые	3	шт	230,00	690,00
41	Контейнер для замачивания боров пластиковый КДС-0,2 (Емкость КДС-02 "Кронт" д/дезинфекции, предстерилизац.обработки и стерилизации мед. изделий)	2	шт	550,00	1 100,00
42	Интест-В4 180/60 1000 тестов возд.стерилизации+журнал	1	упак	1 700,00	1 700,00
43	ИнТЕСТ-ПФ многорежим. (121,126,134) №1000 + журн.	1	шт	1 950,00	1 950,00
44	Дозатор настенный локтевой	1	шт	2 600,00	2 600,00
45	Эдель Салфетки дезинфицирующие 135*175 мм №200 в банке	1	шт	800,00	800,00
46	Эдель кожный антисептик 1 литр (Дезинфицирующее средство)	1	фл.	420,00	420,00
47	Контейнер МК-01 д/сбора острого инструм-я 1л желтый	1	шт	88,00	88,00
48	Контейнер для сбора острого инстр. МК-01, 0,25л (желтый) прямоугольный	1	шт	82,00	82,00
49	Контейнер 6 л кл.Б д/сбора острого инструмен.(желтый)	1	шт	380,00	380,00
50	Контейнер для медицинских отходов СЗПИ класса Б желтый 15 л	1	шт	8 200,00	8 200,00
51	Пакет д/сбора отходов ЛПУ кл.Б 300*330 желтый (эко)	100	шт	2,50	250,00
52	Пакет желтый кл.Б 330*600 д/сбора отходов ЛПУ	100	шт	2,90	290,00
53	Пакет желтый кл.Б 50x60	100	шт	3,60	360,00
54	Пакет белый кл.А 330*300 д/сбора отходов ЛПУ	100	шт	2,50	250,00
55	Пакет белый кл.А 330*600 д/сбора отходов ЛПУ	100	шт	2,90	290,00
56	Пакет белый кл. А 500*600 со стяжкой и биркой	100	шт	3,60	360,00

Итого: 71 815,00
В том числе НДС: 6 149,09

Всего наименований 56, на сумму 71 815,00 руб.

Семьдесят одна тысяча восемьсот пятнадцать рублей 00 копеек

Исполнитель _____

Заказчик _____